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Protocolo 1.459/2024

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 13/11/2024 as 09:05:04

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:
Acusamos o recebimento do Oficio n® 1018/2024-SL/CMC, encaminhamos Oficio n° 1.636/2024-GP/PMC, anexo.
Respeitosamente;

Thais de Carvalho Sabino

Anexos:
Oficio_n_1_636_2024 GP_PMC.pdf
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Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n® 1.636/2024-GP/PMC Caceres - MT, 06 de novembro de 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 21.052/2024

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 1018/2024-SL/CMC, por meio do
qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicacao n°® 694/2024, de autoria do ilustre
vereador, Luiz Landim (UNIAO BRASIL), que indica ao Deputado Federal, Coronel
Assis (UNIAO BRASIL), que destine recursos financeiros, por meio de emenda
parlamentar, para construcdo de pocos artesianos no Municipio de Cdaceres, com
prioridade para a comunidade de Vila Aparecida.

Trata-se de propositura de suma importancia e oportuna, uma vez que
passamos por um ciclo de poucas chuvas e de escassez hidrica.

Assim, orientamos que, quando da articulagdo com a base politica e outros
membros do Legislativo, para conseguir emenda parlamentar visando a este fim, esta
devera ser apresentada direcionando o empenho a empresa estatal de Mato Grosso,
Metamat, que possui todos os elementos necessarios a realizagao do projeto, logo que o
municipio nao dispde de recursos financeiros, logistica e técnicos para tanto.

Ao agradecer ao nobre edil pelo apoio, com iniciativas como esta junto a
seus correligionarios, em busca de recursos para o nosso Municipio, subscrevemo-nos.

Atenciosamente.

ODENILSON JOSE DA SILVA
Prefeito de Caceres em exercicio
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdao: 91EC-E540-FBEF-C691

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«"  ODENILSON JOSE DA SILVA (CPF 329.XXX.XXX-00) em 12/11/2024 16:23:48 (GMT-04:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/91EC-E540-FBEF-C691
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Protocolo 1- 1.459/2024

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 13/11/2024 as 13:14:17

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 1018/2024-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia da Indicagdo 694/2024, de autoria do Vereador Luiz
Landim.

Henrique Barcelos Moraes

DIRETOR DA ESCOLA DO LEGISLATIVO
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